
11月22日(土) 10:00-15:00 
13:30-14:00 
14:00-15:00 
16:00-16:40 

16:40- 
夜

秋フェスコーナー　出店 
モダンダンス／『在る』についての考察 
柳井嗣雄制作ワークショップ 
オープニング・セレモニー/かがり火点火　 
朗読「野良の叫び」 農民詩人 渋谷定輔 
◉野良の食卓/振る舞い鍋ほか 
十日夜がやってくる

彩のくに創作舞踊団　藤井 香 
柳井 嗣雄＋参加者(フリー) 
萩原 毅　 
高橋 良知　SUZU　SONO 
野良のWSチーム　 
子どもたちが害獣を追い払う地域の昔行事

秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 
秋フェス会場→野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場

23日(日) 10:00-15:00 

10:00-15:00
10:30- 
10:30-12:30 
12:00-15:00 
13:30- 

14:30- 
16;30-

秋フェスコーナー　出店 
箸づくりワークショップ 
可動式炭窯窯詰作業 
製材デモンストレーション 
子どもワークショップ/野良の不思議発見！ 
◉野良の食卓WS/おやき,バームクーヘン 
座談会 
「見沼田園保護の現代的意義～不易流行」 
作家トークと踊り 
心理学でひもとく「感動」の正体　

　 
時田 綾子 
広若 剛　吉田 富久一 
萩原 毅　磯矢亮介　長田 淳一 
加藤 典子　 
野良のWSチーム　 

菊地 真 
参加アーティスト＆蒼 浩人　 
ソンちゃん先生

秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 
秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 

野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場

24日(月・祝) 10:00-11:00 
10:00-12:00 
10:00 
13:00 
14:00-15:00 
12:00-15:00

炭焼きシンポジウム 
さぎ山探索と使える道具の創作をしよう 
可動式炭窯　点火 
伏せ焼き　もみ殻炭作り’大地の狼煙’点火 
柿渋染めワークショップ 
◉野良の食卓WS/おやき,バームクーヘン

講演：広若 剛　 
鈴木 知佐子  
広若 剛 
萩原 毅　吉田 富久一 
萩原 さとみ 
野良のWSチーム　

野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場

30日(日) 15:30- 
16:00- 

17:00-17:10

一人芝居　Yoko, la fille de la pluie～雨娘 
創作舞踏　「五穀の起源」 

フィナーレ　野良の声

伊藤しょうこ 
構成　　奥山 孜　　　　 
舞踏手　細田 麻央　  蒼 浩人 
　　　　ノトヤ浩一　苅谷 明　　　 
音楽　　SONO

野田のさぎ山会場 
野田のさぎ山会場 

野田のさぎ山会場

行事スケジュール　　◉さぎ山記念館裏手 横断幕近くに総合受付を設置しております　　　◉ワークショップ参加申し込みの方は総合受付へ 　　

◉
野
外
作
品
　
展
示
期
間
　
11
月
22
日
か
ら
30
日

♪
♪

♪

♪

♪は特に子どもさん方も楽しめます　上記他随時ワークショップを開催 

　　総合受付は野良の藝術横断幕そばの東屋内です。

♪


