

## 行事スケジュール

●さぎ山記念館裏手 横断幕近くに総合受付を設置しております

●ワークショップ参加申し込みの方は総合受付へ

●野外作品展示期間				
11月22日(土)	10:00-15:00 13:30-14:00 14:00-15:00 16:00-16:40 16:40-夜	秋フェスコーナー 出店 モダンダンス／『在る』についての考察♪ 柳井嗣雄制作ワークショップ♪ オープニング・セレモニー/かがり火点火 朗誦「野良の叫び」 農民詩人 渋谷定輔 ●野良の食卓/振る舞い鍋ほか 十日夜がやってくる♪	彩のくに創作舞踊団 藤井 香 柳井 嗣雄+参加者(フリー) 萩原 毅 高橋 良知 SUZU SONO 野良のWSチーム 子どもたちが害獣を追い払う地域の昔行事	秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 秋フェス会場→野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場
23日(日)	10:00-15:00 10:00-15:00 10:30- 10:30-12:30 12:00-15:00 13:30- 14:30- 16:30-	秋フェスコーナー 出店 箸づくりワークショップ♪ 可動式炭窯窯詰作業 製材デモンストレーション 子どもワークショップ/野良の不思議発見！ ●野良の食卓WS/おやき,バームクーヘン 座談会 「見沼田園保護の現代的意義～不易流行」 作家トークと踊り 心理学でひととく「感動」の正体	時田 綾子 広若 剛 吉田 富久一 萩原 毅 磯矢亮介 長田 淳一 加藤 典子 野良のWSチーム 菊地 真 参加アーティスト&蒼 浩人 ソンちゃん先生	秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 秋フェス会場 (さぎ山記念公園) 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場
24日(月・祝)	10:00-11:00 10:00-12:00 10:00 13:00 14:00-15:00 12:00-15:00	炭焼きシンポジウム さぎ山探索と使える道具の創作をしよう 可動式炭窯 点火 伏せ焼き もみ殻炭作り「大地の狼煙」点火 柿染めワークショップ♪ ●野良の食卓WS/おやき,バームクーヘン	講演：広若 剛 鈴木 知佐子 広若 剛 萩原 毅 吉田 富久一 萩原 さとみ 野良のWSチーム	野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場
30日(日)	15:30- 16:00- 17:00-17:10	一人芝居 Yoko, la fille de la pluie～雨娘 創作舞踏 「五穀の起源」 フィナーレ 野良の声	伊藤 しょうこ 構成 奥山 孜 舞踏手 細田 麻央 蒼 浩人 ノトヤ浩一 莢谷 明 音楽 SONO	野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場 野田のさぎ山会場

♪は特に子どもさん方も楽しめます 上記他随時ワークショップを開催

総合受付は野良の藝術横断幕そばの東屋内です。